THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000703 19.09.2020 13:00 Uhr TSV 1928 Kromsdorf - SV 1910 Kahla
TSV 1928 Kromsdorf Kegel MP SaP SaP
Michael, Jens 520 1 4 - 0
Landgraf, Siegfried 482 1 3 - 1
Glinther, Karsten 565 1 35 - 0.5
Ruppert, Tino 507 0 2 - 2
Gebhardt, Michael 535 1 3 - 1

Linhose, Thomas 514 1 3 - 1

MP

Ergebnis

3123 : 2905

Kegel
481
445
455
529
513

482

MP TP Spielbericht

SV 1910 Kahla
Stops, Dieter
Midiller, Ronald
Planitzer, Jorg
Zehrt, Uwe
Gabler, Mirko

Ullrich, Bernd
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